ערעור על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המטכ"ל שניתנה בתיקים מטכ"ל (מחוזי) 663,725/17 (רס"ן סיגל טורג'מן-חזן – שופטת) ביום 28.11.2017. הערעור התקבל.

ה ח ל ט ה

רקע

1. כנגד המערער, טורי א' ס', הוגשו שני כתבי אישום המייחסים לו עבירה של היעדר מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 ועבירות של שימוש בסם מסוכן, החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית והחזקת כלים, בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (מטכ"ל (מחוזי) 725/17 ; מטכ"ל (מחוזי) 663/17). עם הגשת כתבי האישום התבקש מעצרו של המערער עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו. הוא נעצר עד לתום ההליכים בגין העבירה של היעדר מן השירות הצבאי, ובגין עבירות הסמים, הוארך מעצרו עד ליום 5.12.2017.
2.

XXX. אחיו של המערער ימסור את הפרטים בהם ניתן ליצור עימו קשר, משך מלוא זמן החופשה, ויהיה זמין לגורמי הכליאה;

ב. יוצא נגד המערער צו עיכוב יציאה מן הארץ.

18. ערעור ההגנה, מתקבל אפוא, בכפוף למילוי התנאים שפורטו בסעיף 16 דלעיל.

ניתנה והודעה היום, י"א בכסלו התשע"ח, 29 בנובמבר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

מאיה הלר, אל"ם
שופטת בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ם

חתימת המגיה: _____ העתק נאמן למקור
סגן קורל מכני
תאריך: _____ קצינת בית הדין